
Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-20	19:36:07

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú 100 méter – A-B Döntő

A Döntő 	 17:30 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Tóth Áron 1998 Bp. Honvéd SE 4 10.96

2 Pisch Milán 1999 ARAK 7 11.20

3 Szemes Máté 1999 PVSK 5 11.24

4 Schmidtka Vince 1998 UTE 3 11.24

5 Papp Bence 1999 DOVASE 6 11.32

6 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 1 11.45

7 Pácza Mátyás 1999 Egri Sportiskola SE 2 11.49

8 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 8 11.55

Szél: +0.7

B Döntő 	 17:30 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Gergely Bence 1998 NYSC 6 11.57

2 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 3 11.64

3 Világi Marcell 1999 MVSI 5 11.65

4 Less Dávid 1999 Reménység Vác 8 11.79

5 Mátravölgyi Álmos János 1998 Bp. Honvéd SE 2 11.79

6 Szabó Kristóf 1999 NYSC 1 11.92

Bagladi Marcell 1999 ZALASZÁM-ZAC 4 DNF

Rittberger Dániel 1998 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 7 DQ

Szél: +0.4



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/2 2015-06-20	19:35:58

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú 100 méter – Előfutam

1. Futam 	 15:50 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Tóth Áron 1998 Bp. Honvéd SE 4 11.03 Q

2 Papp Bence 1999 DOVASE 5 11.31 q

3 Bagladi Marcell 1999 ZALASZÁM-ZAC 3 11.56 q

4 Mátravölgyi Álmos János 1998 Bp. Honvéd SE 6 11.86 q

5 Szepesi Márton Péter 1999 Bp. Honvéd SE 2 12.09

6 Csizmadia Márk 1998 Bp. Honvéd SE 7 12.44

7 Sándor Kristóf 1998 Favorit AC 8 12.53

8 Kurdi Levente 1998 Reménység Vác 1 12.68

Szél: +0.7

2. Futam 	 15:50 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Pisch Milán 1999 ARAK 4 11.33 Q

2 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 5 11.47 q

3 Gergely Bence 1998 NYSC 8 11.60 q

4 Rittberger Dániel 1998 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 6 11.72 q

5 Szabó Kristóf 1999 NYSC 3 11.93 q

6 Koleszár Csongor 1998 Tiszaújvárosi SC 2 12.16

7 Pöstényi Márk 1999 Tiszaújvárosi SC 7 12.38

Szél: +1.2

3. Futam 	 15:50 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Schmidtka Vince 1998 UTE 4 11.30 Q

2 Pácza Mátyás 1999 Egri Sportiskola SE 5 11.45 q

3 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 6 11.52 q

4 Less Dávid 1999 Reménység Vác 3 11.85 q

5 Fekete Gábor 1998 Titán TC 8 11.93

6 Kónya Patrik 1999 UTE 2 12.13

7 Illés Dárius 1998 Vasas 7 12.24

Szél: +1.2

4. Futam 	 15:50 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Szemes Máté 1999 PVSK 4 11.24 Q
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2 Világi Marcell 1999 MVSI 5 11.59 q

3 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 6 11.68 q

4 FEJES GÁBOR 1998 Titán TC 7 11.99

5 Zilai János 1998 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 8 12.07

6 Péntek Szilamér 1998 POSTÁS SE 3 12.20

7 Répássy Botond 1998 Titán TC 2 12.33

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

Szél: +0.3



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-21	17:21:40

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú 200 méter – A-B Döntő

A Döntő 	 17:15 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Pálmai Márk 1998 Bp. Honvéd SE 4 21.83

2 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 3 22.32

3 Martinek Richárd 1999 UTE 2 22.61

4 Papp Bence 1999 DOVASE 6 23.16

5 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 1 23.17

Pisch Milán 1999 ARAK 5 DNS

Szél: +0.7

B Döntő 	 17:15 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 5 22.86

2 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 4 22.94

3 Pácza Mátyás 1999 Egri Sportiskola SE 6 23.03

4 Sárközi Dominik 1999 Haladás VSE 1 23.25

Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 2 DNS

Szemes Máté 1999 PVSK 3 DNS

Szél: +2.3



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/2 2015-06-21	17:22:06

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú 200 méter – Előfutam

1. Futam 	 16:00 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Pálmai Márk 1998 Bp. Honvéd SE 4 21.83 q

2 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 23.04 q

3 Czaun Péter 1998 VEDAC 5 23.61

4 Rittberger Dániel 1998 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 2 23.97

5 Illés Dárius 1998 Vasas 6 24.42

6 Németh András 1999 UTE 1 26.83

Szél: +2.9

2. Futam 	 16:00 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 4 22.23 q

2 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 5 23.15 q

3 Szabó Kristóf 1999 NYSC 3 23.61

4 Kónya Erik 1999 UTE 2 23.80

5 FEJES GÁBOR 1998 Titán TC 1 23.84

6 Skribek Mátyás 1998 Gödöllői EAC 6 24.50

Szél: +2.8

3. Futam 	 16:00 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Martinek Richárd 1999 UTE 3 22.72 q

2 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 4 23.05 q

3 Pácza Mátyás 1999 Egri Sportiskola SE 2 23.20 q

4 Lénárth Levente Richárd 1998 MVSI 5 24.04

5 Szabó Kristóf 1999 Vasas 1 24.52

6 Péntek Szilamér 1998 POSTÁS SE 6 24.60

Szél: +2.6

4. Futam 	 16:00 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 4 23.13 q

2 Szemes Máté 1999 PVSK 1 23.14 q

3 Sárközi Dominik 1999 Haladás VSE 5 23.18 q

4 Gergely Bence 1998 NYSC 6 23.51

5 Szepesi Márton Péter 1999 Bp. Honvéd SE 3 24.39
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6 Mixtai István 1999 NYSC 2 24.81
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

Szél: +0.6

5. Futam 	 16:00 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Pisch Milán 1999 ARAK 5 22.50 q

2 Papp Bence 1999 DOVASE 4 22.65 q

3 Mátravölgyi Álmos János 1998 Bp. Honvéd SE 3 23.85

4 Koleszár Csongor 1998 Tiszaújvárosi SC 2 24.18

5 Németh Benedek 1999 ZALASZÁM-ZAC 6 24.34

6 Zilai János 1998 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 1 24.36

Szél: +4.0

6. Futam 	 16:00 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Bagladi Marcell 1999 ZALASZÁM-ZAC 5 23.38

2 Herczeg Donát 1999 KSI SE 2 24.54

3 Négyesi Ádám Zoltán 1999 MVSI 6 24.61

4 Ivády Vilmos 1998 Vasas 3 24.86

Répássy Botond 1998 Titán TC 4 DNS

Szél: +1.4
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Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/3 2015-06-20	20:06:39

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú 400 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Pálmai Márk 1998 Bp. Honvéd SE 49.16 1

2 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 49.87 1

3 Jagodics Dennis 1999 Haladás VSE 50.15 1

4 Magyar Tamás Gábor 1998 UTE 50.51 1

5 Martinek Richárd 1999 UTE 50.90 1

6 Fekete Gábor 1998 Titán TC 51.04 1

7 K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 52.49 2

8 Grósz Benedek 1998 Győri Atlétikai Club 52.79 3

9 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 52.80 3

10 Sárközi Dominik 1999 Haladás VSE 53.11 2

11 Török Zsombor Áron 1998 AC Bonyhád 53.21 3

12 Lénárth Levente Richárd 1998 MVSI 53.39 2

13 Bagladi Marcell 1999 ZALASZÁM-ZAC 53.44 3

14 Czaun Péter 1998 VEDAC 53.82 2

15 Négyesi Ádám Zoltán 1999 MVSI 54.10 3

16 Bánkuti Ignác Boldizsár 1999 Ikarus BSE 54.13 3

17 Szabó Kristóf 1999 NYSC 54.31 4

18 Zsoldos László 1998 KARC 54.65 5

19 Skribek Mátyás 1998 Gödöllői EAC 54.97 4

20 Katona Ádám 1999 Gödöllői EAC 55.16 4

21 Szabó Kristóf 1999 Vasas 55.45 4

22 Herczeg Donát 1999 KSI SE 55.58 4

23 Tamás Máté 1999 Gödöllői EAC 55.96 5

24 Mixtai István 1999 NYSC 56.73 4

25 Tarnai Balázs 1999 FTC 57.46 5

26 Kurdi Levente 1998 Reménység Vác 59.27 5

Pácza Mátyás 1999 Egri Sportiskola SE DNS 2

Répássy Botond 1998 Titán TC DNS 2

Gergely Bence 1998 NYSC DNS 5

1. Futam 	 17:45 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Pálmai Márk 1998 Bp. Honvéd SE 3 49.16
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2 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 4 49.87

3 Jagodics Dennis 1999 Haladás VSE 5 50.15

4 Magyar Tamás Gábor 1998 UTE 2 50.51

5 Martinek Richárd 1999 UTE 6 50.90

6 Fekete Gábor 1998 Titán TC 1 51.04

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

2. Futam 	 17:45 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 4 52.49

2 Sárközi Dominik 1999 Haladás VSE 5 53.11

3 Lénárth Levente Richárd 1998 MVSI 6 53.39

4 Czaun Péter 1998 VEDAC 2 53.82

Pácza Mátyás 1999 Egri Sportiskola SE 1 DNS

Répássy Botond 1998 Titán TC 3 DNS

3. Futam 	 17:45 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Grósz Benedek 1998 Győri Atlétikai Club 6 52.79

2 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 4 52.80

3 Török Zsombor Áron 1998 AC Bonyhád 3 53.21

4 Bagladi Marcell 1999 ZALASZÁM-ZAC 2 53.44

5 Négyesi Ádám Zoltán 1999 MVSI 1 54.10

6 Bánkuti Ignác Boldizsár 1999 Ikarus BSE 5 54.13

4. Futam 	 17:45 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szabó Kristóf 1999 NYSC 5 54.31

2 Skribek Mátyás 1998 Gödöllői EAC 2 54.97

3 Katona Ádám 1999 Gödöllői EAC 4 55.16

4 Szabó Kristóf 1999 Vasas 6 55.45

5 Herczeg Donát 1999 KSI SE 3 55.58

6 Mixtai István 1999 NYSC 1 56.73

5. Futam 	 17:45 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Zsoldos László 1998 KARC 4 54.65

2 Tamás Máté 1999 Gödöllői EAC 2 55.96

3 Tarnai Balázs 1999 FTC 5 57.46

4 Kurdi Levente 1998 Reménység Vác 1 59.27
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Gergely Bence 1998 NYSC 3 DNS
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
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Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/2 2015-06-21	17:06:21

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú 800 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 206 Kovács Marcell András 1998 Keszthely VDSE 1:53.24 1

2 142 Süli Richárd 1998 GYAC 1:53.63 1

3 121 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 1:54.60 1

4 128 Fekete Gábor 1998 Titán TC 1:56.45 1

5 150 Matos Dávid 1998 AC Bonyhád 2:01.00 1

6 156 Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 2:01.46 2

7 140 Török Zsombor Áron 1998 AC Bonyhád 2:02.83 2

8 192 Pápai Benedek 1998 Gödöllői EAC 2:03.78 1

9 141 Bánfalvi Ákos 1998 DOVASE 2:04.19 3

10 218 Holcz Máté 1998 AC Szekszárd 2:04.66 3

11 162 Halász Ákos 1998 HÓDIÁK 2:04.96 2

12 214 Szabó Bence 1999 Egri Sportiskola SE 2:06.29 3

13 153 Demeter Zalán 1999 TSC-Geotech 2:06.60 2

14 136 Hrakovszky Erik Martin 1999 PVSK 2:07.27 3

15 123 Kapitány Márton 1999 Gödöllői EAC 2:07.67 2

16 166 Horváth András 1999 VEDAC 2:08.08 2

17 164 Holló-Szabó Martin 1998 Jogging Plus 2:09.22 1

18 138 Szabó Márton 1999 Vasas 2:12.16 3

19 159 Ruzsits Patrik 1998 Soproni AC 2:13.32 3

1. Futam 	 16:45 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 206 Kovács Marcell András 1998 Keszthely VDSE 5 1:53.24

2 142 Süli Richárd 1998 GYAC 4 1:53.63

3 121 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 2 1:54.60

4 128 Fekete Gábor 1998 Titán TC 3-1 1:56.45

5 150 Matos Dávid 1998 AC Bonyhád 3-2 2:01.00

6 192 Pápai Benedek 1998 Gödöllői EAC 1 2:03.78

7 164 Holló-Szabó Martin 1998 Jogging Plus 6 2:09.22

2. Futam 	 16:45 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 156 Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 1 2:01.46

2 140 Török Zsombor Áron 1998 AC Bonyhád 3 2:02.83
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3 162 Halász Ákos 1998 HÓDIÁK 4 2:04.96

4 153 Demeter Zalán 1999 TSC-Geotech 5 2:06.60

5 123 Kapitány Márton 1999 Gödöllői EAC 2 2:07.67

6 166 Horváth András 1999 VEDAC 6 2:08.08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

3. Futam 	 16:45 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 141 Bánfalvi Ákos 1998 DOVASE 5 2:04.19

2 218 Holcz Máté 1998 AC Szekszárd 1 2:04.66

3 214 Szabó Bence 1999 Egri Sportiskola SE 6 2:06.29

4 136 Hrakovszky Erik Martin 1999 PVSK 4 2:07.27

5 138 Szabó Márton 1999 Vasas 3 2:12.16

6 159 Ruzsits Patrik 1998 Soproni AC 2 2:13.32
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Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/2 2015-06-20	20:00:34

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú 1500 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 206 Kovács Marcell András 1998 Keszthely VDSE 3:59.33 1

2 121 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 4:02.39 1

3 101 Matos Dávid 1998 AC Bonyhád 4:13.13 1

4 155 Izbéki Balázs 1998 TSC-Geotech 4:15.32 1

5 126 Hrakovszky Erik Martin 1999 PVSK 4:16.13 1

6 104 Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 4:16.24 1

7 109 Koscsó Kristóf 1998 NYSC 4:16.47 1

8 113 Szabó Bence 1999 Egri Sportiskola SE 4:18.38 1

9 153 Demeter Zalán 1999 TSC-Geotech 4:19.68 1

10 210 Hallósy Levente Pál 1999 Titán TC 4:21.82 2

11 112 Holecskó Máté 1999 NYSC 4:24.80 1

12 196 Bánfalvi Ákos 1998 DOVASE 4:25.64 2

13 115 Gősi Gergő 1999 Beremendi Építők SK 4:27.91 2

14 198 Strijk Vince Harald 1998 DOVASE 4:34.72 2

15 159 Ruzsits Patrik 1998 Soproni AC 4:35.97 2

16 119 Szelley Áron Krisztián 1999 FTC 4:37.04 2

17 111 Csiszár Péter 1998 NYSC 4:40.68 2

1. Futam 	 16:35 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 206 Kovács Marcell András 1998 Keszthely VDSE 9 3:59.33

2 121 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 7 4:02.39

3 101 Matos Dávid 1998 AC Bonyhád 5 4:13.13

4 155 Izbéki Balázs 1998 TSC-Geotech 8 4:15.32

5 126 Hrakovszky Erik Martin 1999 PVSK 10 4:16.13

6 104 Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 6 4:16.24

7 109 Koscsó Kristóf 1998 NYSC 4 4:16.47

8 113 Szabó Bence 1999 Egri Sportiskola SE 1 4:18.38

9 153 Demeter Zalán 1999 TSC-Geotech 2 4:19.68

10 112 Holecskó Máté 1999 NYSC 3 4:24.80

2. Futam 	 16:35 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 210 Hallósy Levente Pál 1999 Titán TC 1 4:21.82
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2 196 Bánfalvi Ákos 1998 DOVASE 7 4:25.64

3 115 Gősi Gergő 1999 Beremendi Építők SK 5 4:27.91

4 198 Strijk Vince Harald 1998 DOVASE 3 4:34.72

5 159 Ruzsits Patrik 1998 Soproni AC 4 4:35.97

6 119 Szelley Áron Krisztián 1999 FTC 6 4:37.04

7 111 Csiszár Péter 1998 NYSC 2 4:40.68

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
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1/1 2015-06-21	17:59:09

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú 3000 méter – Döntő

Döntő 	 17:40 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 100 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 13 9:09.35

2 152 Mócz Dániel 1998 GYAC 12 9:09.47

3 146 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 7 9:14.65

4 109 Koscsó Kristóf 1998 NYSC 9 9:20.01

5 102 Hallósy Levente Pál 1999 Titán TC 11 9:21.30

6 112 Holecskó Máté 1999 NYSC 8 9:23.17

7 155 Izbéki Balázs 1998 TSC-Geotech 14 9:32.87

8 163 Koch Ágoston 1998 Soproni AC 6 9:38.28

9 122 Fekete Ábel 1998 Gödöllői EAC 10 9:42.85

10 115 Gősi Gergő 1999 Beremendi Építők SK 5 9:43.14

11 135 Strijk Vince Harald 1998 DOVASE 1 9:48.21

12 194 Dobó Máté 1999 Dunakeszi VSE 4 9:49.50

13 137 Csiszár Péter 1998 NYSC 2 10:22.65

14 124 Hamar Miklós 1999 Gödöllői EAC 3 10:56.04
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IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú 110 méter gát (0.91) – Döntő

Döntő 	 17:10 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 4 14.12

2 Bak Bálint 1999 Ikarus BSE 5 14.30

3 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 14.47

4 Pap Kristóf 1998 Favorit AC 6 14.49

5 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 2 15.16

6 Nagy Levente 1998 DSC-SI 8 15.60

7 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 1 15.65

8 Böröcz Péter 1999 ARAK 7 15.84

Szél: +0.5
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1/1 2015-06-20	18:14:13

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú 110 méter gát (0.91) – Előfutam

1. Futam 	 15:15 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 14.44 Q

2 Bak Bálint 1999 Ikarus BSE 4 14.64 Q

3 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 7 15.23 q

4 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 3 16.00 q

5 Németh Benedek 1999 ZALASZÁM-ZAC 6 16.25

6 Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 8 16.65

Szél: -0.7

2. Futam 	 15:15 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Pap Kristóf 1998 Favorit AC 5 14.89 Q

2 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 6 14.94 Q

3 Böröcz Péter 1999 ARAK 7 15.59 q

4 Nagy Levente 1998 DSC-SI 3 16.01 q

5 Mercz Kevin 1999 AC Bonyhád 4 16.68

6 Pintér Balázs 1999 BSC 2 16.75

7 Németh András 1999 UTE 8 17.28

Szél: -0.4



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-21	15:37:43

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú 400 méter gát (0.84) – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Deák Márton 1999 ARAK 55.27 1

2 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 56.27 1

3 Bartha Előd Attila 1999 Budafoki MTE 56.52 1

4 Szeiffert András 1999 Ikarus BSE 56.72 2

5 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 57.24 1

6 Mile Benedek 1998 KARC 57.34 1

7 Adorján Ádám 1998 Ikarus BSE 57.36 1

8 K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 58.84 2

9 Nagy Levente 1998 DSC-SI 1:00.18 2

10 Zsoldos László 1998 KARC 1:00.80 2

11 Herczeg Roland 1998 Bp. Honvéd SE 1:01.70 2

12 Técsi Péter 1998 Ikarus BSE 1:05.18 2

1. Futam 	 15:20 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Deák Márton 1999 ARAK 4 55.27

2 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 5 56.27

3 Bartha Előd Attila 1999 Budafoki MTE 3 56.52

4 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 1 57.24

5 Mile Benedek 1998 KARC 2 57.34

6 Adorján Ádám 1998 Ikarus BSE 6 57.36

2. Futam 	 15:20 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szeiffert András 1999 Ikarus BSE 4 56.72

2 K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 5 58.84

3 Nagy Levente 1998 DSC-SI 3 1:00.18

4 Zsoldos László 1998 KARC 6 1:00.80

5 Herczeg Roland 1998 Bp. Honvéd SE 2 1:01.70

6 Técsi Péter 1998 Ikarus BSE 1 1:05.18



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-20	20:08:05

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú 2000 méter akadály – Döntő

	 18:30 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 122 Fekete Ábel 1998 Gödöllői EAC 2 6:13.56

2 100 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 1 6:22.58

3 146 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 3 6:40.58

4 123 Kapitány Márton 1999 Gödöllői EAC 4 6:52.33

5 194 Dobó Máté 1999 Dunakeszi VSE 6 7:08.14

6 124 Hamar Miklós 1999 Gödöllői EAC 5 7:42.00



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-20	19:36:39

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú Magasugrás – Döntő

	 16:20 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 16 1.94

2 László Szabolcs 1998 ARAK 15 1.91

3 Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 10 1.91

4 Deutsch Domonkos 1998 MTK 13 1.91

5 Székács Máté 1998 Favorit AC 3 1.88

6 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 4 1.84

7 Agárdi Péter 1998 Bp. Honvéd SE 14 1.80

7 Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 7 1.80

9 Ignácz Dániel 1998 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 8 1.80

10 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 12 1.80

11 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 6 1.75

12 Oláh Péter 1999 UTE 5 1.75

13 Böröcz Péter 1999 ARAK 9 1.75

13 Székely Péter 1998 Vasas 2 1.75

15 Frankl Dániel 1999 Reménység Vác 1 1.70

16 Nagy Roland 1998 Egri Sportiskola SE 11 1.65

Rajtszám A tl éta 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84 1.88 1.91 1.94 2.00

Tano Leonardo - - - - - xo o o xo xxo xx-

László Szabolcs - - - - o o xo o o xxx

Abdul Kevin Kristóf - - - - - o o xo xxo xxx

Deutsch Domonkos - - - - - o xo xxo xxo xxx

Székács Máté - - - o o o xo xo xxx

Szenderffy Dániel - - - o - xo o xxx

Agárdi Péter - - - - o o xxx

Linkecs Patrik - - o o o o xxx

Ignácz Dániel - - o o xo xo xxx

Tóth Zsombor - - - o xo xxo xxx

Legéndi Bendegúz - - o o o xxx

Oláh Péter - o - xo xo xxx

Böröcz Péter - - o o xxo xxx

Székely Péter - - o o xxo xxx

Frankl Dániel o o xxo xxo xxx

Nagy Roland - o o xx-



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-20	18:02:22

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú Rúdugrás – Döntő

"A" pálya 	 14:00 	 1. nap – 2015- 06- 19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 7 4.20

2 Simonváros Csanád 1999 Gödöllői EAC 8 4.10

3 Bohátka Zsolt 1998 DSC-SI 4 3.90

4 Simon Kristóf 1998 AC Bonyhád 6 3.80

5 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 5 3.60

6 Rajka László 1998 Gödöllői EAC 1 3.15

7 Mercz Kevin 1999 AC Bonyhád 2 3.15

Kormány Levente 1999 Ikarus BSE 3 DNS

Rajtszám A tl éta 2.60 2.80 3.00 3.15 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.35

Böndör Dániel - - - - - - - - - o - o o o xxx

Simonváros Csanád - - - - - - - - - xxo - o o xxx

Bohátka Zsolt - - - - - - xxo xo o xo o xxx

Simon Kristóf - - - - - xxo xo o xxo xxo xxx

Tóth Zsombor o - - o o o xo xxo xxx

Rajka László o o o o xxx

Mercz Kevin o o o xo xxx

Kormány Levente



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-21	17:43:16

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú Távolugrás – Döntő

Döntő 	 16:30 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Pap Kristóf 1998 Favorit AC 2 +3.2 7.03

2 Szépe Gergő 1999 ARAK 8 +2.8 6.85

3 Világi Marcell 1999 MVSI 9 +1.8 6.76

4 Schmidtka Vince 1998 UTE 1 +2.8 6.47

5 Böröcz Péter 1999 ARAK 18 +2.0 6.33

6 László Szabolcs 1998 ARAK 12 +2.4 6.32

7 Hoffer Ferenc 1998 KARC 7 +3.4 6.20

8 Tóth Gergely 1999 ARAK 16 +3.7 6.18

9 Kónya Patrik 1999 UTE 15 +1.9 6.09

10 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 +1.4 5.94

11 Ivády Vilmos 1998 Vasas 6 +2.5 5.76

12 Buzga Zoltán 1998 NYSC 10 +1.6 5.74

13 Tóth Péter Bálint 1999 PVSK 5 +1.5 5.68

14 Nagy Tamás 1999 KARC 17 +1.5 5.64

15 FEJES GÁBOR 1998 Titán TC 4 +1.2 5.18

16 Sándor Kristóf 1998 Favorit AC 11 5.10

Balogh Kristóf 1999 Győri Atlétikai Club 13 DNS

Less Dávid 1999 Reménység Vác 14 DNS

Rajtszám A tl éta 1 2 3 4 5 6

Pap Kristóf 7.03 (+3.2) x (+0.5) - - - -

Szépe Gergő x (+1.5) 6.85 (+2.8) 6.66 (+1.9) 6.68 (+3.9) x (+1.3) x (+0.5)

Világi Marcell 6.28 (+1.8) 6.76 (+1.8) 6.70 (+1.2) 6.63 (+4.6) x (+2.1) 6.47 (+1.0)

Schmidtka Vince x (+2.1) x (+1.8) 6.32 (+0.9) 6.26 (+1.6) 6.47 (+2.8) x (+1.5)

Böröcz Péter 6.02 (+1.1) 6.08 (+1.3) 6.31 (+2.9) 6.13 (+3.2) 6.33 (+2.0) 6.33 (+1.1)

László Szabolcs 5.79 (+0.9) 6.06 (+2.1) 6.11 (+1.5) 6.11 (+4.4) 6.32 (+2.4) 6.01 (+1.9)

Hoffer Ferenc 6.13 (+2.5) x (+2.9) 5.75 (+1.9) 6.20 (+3.4) 3.02 (+2.3) 2.42 (+1.5)

Tóth Gergely 5.78 (+1.0) 6.00 (+1.2) 6.12 (+1.2) 5.99 (+2.1) 6.18 (+3.7) 6.05 (+0.6)

Kónya Patrik 5.83 (+0.2) 5.69 (+2.5) 6.09 (+1.9)

Szenderffy Dániel 5.70 (+2.6) 5.94 (+1.4) x (+1.6)

Ivády Vilmos 5.74 (+2.0) 5.76 (+2.5) 5.47 (+2.0)

Buzga Zoltán 5.74 (+1.6) - -

Tóth Péter Bálint 5.42 (+1.8) 5.68 (+1.5) 5.60 (+1.4)

Nagy Tamás 5.58 (+1.0) 5.64 (+1.5) x (+2.3)

FEJES GÁBOR 5.18 (+1.2) - -

Sándor Kristóf x (+2.2) x (+1.0) 5.10

Balogh Kristóf - - -

Less Dávid - - -



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-20	20:08:21

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú Hármasugrás – Döntő

Döntő 	 19:00 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Pap Kristóf 1998 Favorit AC 14 +0.7 14.66

2 Buzga Zoltán 1998 NYSC 12 +0.4 14.15

3 Székács Máté 1998 Favorit AC 13 +0.5 14.09

4 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 10 +0.4 13.16

5 László Szabolcs 1998 ARAK 11 +0.7 13.15

6 Hoffer Ferenc 1998 KARC 5 +0.9 12.93

7 Tóth Péter Bálint 1999 PVSK 1 +1.0 12.78

8 Ignácz Dániel 1998 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 3 +0.3 12.76

9 Mercz Kevin 1999 AC Bonyhád 8 +0.6 12.52

10 Tóth Gergely 1999 ARAK 7 +0.7 12.45

11 Kenyeres Erik László 1998 Szolnoki SC-SI 9 +0.7 12.37

12 Nagy Tamás 1999 KARC 4 +0.9 12.37

13 Daróczi Ákos 1998 TSC-Geotech 2 +1.2 12.30

14 Sándor Kristóf 1998 Favorit AC 6 +0.3 11.90

Rajtszám A tl éta 1 2 3 4 5 6

Pap Kristóf x (+0.6) x (+0.3) 14.06 (0.0) 14.31 (+0.5) x (+1.0) 14.66 (+0.7)

Buzga Zoltán 13.16 (+0.4) 13.90 (+1.0) 13.54 (+0.6) 13.24 (+0.3) x (+0.3) 14.15 (+0.4)

Székács Máté x (+0.4) 13.86 (+0.5) 14.02 (+0.3) 13.89 (+0.4) 14.07 (+0.5) 14.09 (+0.5)

Szenderffy Dániel 13.16 (+0.4) x (+0.6) x (+0.8) x (+0.3) x (+0.9) x (+0.6)

László Szabolcs x (+1.0) 12.63 (+0.9) 12.94 (+0.1) x (+0.5) 12.49 (+0.9) 13.15 (+0.7)

Hoffer Ferenc 12.67 (+0.6) 12.61 (+0.4) 12.48 (+0.6) 12.86 (+0.7) 12.66 (+0.1) 12.93 (+0.9)

Tóth Péter Bálint 12.78 (+1.0) 11.72 (+0.1) 12.54 (+0.6) 12.18 (+0.7) 12.46 (+0.7) 12.45 (+0.4)

Ignácz Dániel 12.43 (+0.2) 12.39 (+1.1) 12.56 (+0.2) 12.55 (+0.9) 12.76 (+0.3) 12.68 (+0.7)

Mercz Kevin 12.45 (+0.8) 12.52 (+0.6) 12.16 (+0.3)

Tóth Gergely 12.41 (+1.2) 12.31 (+0.5) 12.45 (+0.7)

Kenyeres Erik László 12.37 (+0.7) 12.27 (+0.4) 12.23 (+0.3)

Nagy Tamás 12.37 (+0.9) 12.03 (+0.3) 12.24 (0.0)

Daróczi Ákos 12.30 (+1.2) 11.84 (+1.0) x (+0.3)

Sándor Kristóf 11.71 (+0.6) 11.76 (+0.2) 11.90 (+0.3)



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-20	19:37:01

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú Súlylökés (5kg) – Döntő

	 16:20 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szabó Mátyás 1998 Favorit AC 10 16.67

2 Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsabai AC 9 15.82

3 Fischer Márk 1999 Ikarus BSE 4 14.89

4 Rába Dániel 1998 Dobó SE 16 14.34

5 Szabó Patrik 1998 NYSC 6 13.87

6 Úrbán Ákos 1999 NYSC 7 13.57

7 Szentivánszky Péter 1998 Dobó SE 15 13.42

8 Vekas Martin 1998 ZALASZÁM-ZAC 17 13.37

9 Keresztesi Kristóf 1999 Békéscsabai AC 11 12.89

10 Bernáth Márk 1999 Mohácsi TE 8 12.78

11 BÓGÓ BENCE ZSOLT 1998 Mohácsi TE 13 12.23

12 Tóth Árpád 1999 Ikarus BSE 14 11.85

13 SCHMIDT PÉTER 1999 Mohácsi TE 12 11.83

14 Mizera Tamás 1999 Reménység Vác 5 11.67

15 Oláh Máté 1999 Békéscsabai AC 2 11.60

16 Schw endtner Erik 1998 Győri Atlétikai Club 1 11.36

17 Weisz Mátyás 1998 Győri Atlétikai Club 3 11.03

Rajtszám A tl éta 1 2 3 4 5 6

Szabó Mátyás 15.69 15.93 16.16 x 16.67 x

Szebegyinszki Richárd x 15.11 15.49 x x 15.82

Fischer Márk 13.40 14.00 13.96 14.03 14.89 14.25

Rába Dániel 12.31 14.34 x x x x

Szabó Patrik 13.09 12.73 13.62 13.87 x 12.70

Úrbán Ákos 13.18 12.82 13.43 13.33 13.57 x

Szentivánszky Péter 13.28 13.42 x x x 12.98

Vekas Martin x 12.63 13.19 x 12.76 13.37

Keresztesi Kristóf 12.61 12.66 12.89

Bernáth Márk 12.38 12.32 12.78

BÓGÓ BENCE ZSOLT 12.23 11.82 11.95

Tóth Árpád x x 11.85

SCHMIDT PÉTER 10.84 11.83 x

Mizera Tamás 11.67 x x

Oláh Máté 11.58 11.60 11.60

Schwendtner Erik 11.36 x 11.20

W eisz Mátyás 11.03 10.63 10.46



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-21	18:07:48

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

Döntő 	 17:15 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsabai AC 3 57.91

2 Szabó Mátyás 1998 Favorit AC 5 54.83

3 Aranyi Ferenc 1999 Mezőtúr SSE 10 52.33

4 Rába Dániel 1998 Dobó SE 7 50.29

5 Szentivánszky Péter 1998 Dobó SE 12 45.48

6 Vekas Martin 1998 ZALASZÁM-ZAC 4 45.39

7 Esztergály Koppány 1998 Gödöllői EAC 6 44.74

8 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 2 42.23

8 Scheidler Barnabás 1999 AC Bonyhád 1 42.23

10 Keresztesi Kristóf 1999 Békéscsabai AC 9 41.79

11 Úrbán Ákos 1999 NYSC 8 39.94

12 Doma Marcell 1999 NYSC 13 39.69

13 Oláh Máté 1999 Békéscsabai AC 14 35.34

Bernáth Márk 1999 Mohácsi TE 11 DNS

Rajtszám A tl éta 1 2 3 4 5 6

Szebegyinszki Richárd 57.91 - - - - -

Szabó Mátyás 54.83 - - - - -

Aranyi Ferenc 52.33 - - - - -

Rába Dániel 50.29 - - - - -

Szentivánszky Péter 45.48 - - - - -

Vekas Martin 45.39 - - - - -

Esztergály Koppány 44.74 - - - - -

Czeller Gábor Sándor 42.23 - - - - -

Scheidler Barnabás 42.23 - - - - -

Keresztesi Kristóf 41.79 - - - - -

Úrbán Ákos 39.94 - - - - -

Doma Marcell 39.69 - - - - -

Oláh Máté 35.34 - - - - -

Bernáth Márk - - - - - -



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-21	15:38:29

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

	 14:15 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Rába Dániel 1998 Dobó SE 2 76.55

2 Szentivánszky Péter 1998 Dobó SE 1 76.36

3 Varga Balázs 1998 Haladás VSE 3 72.88

4 Móricz Roland 1998 Haladás VSE 4 63.32

5 Budavári Dávid 1999 Haladás VSE 6 58.80

6 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 8 56.88

7 Antal Ármin 1999 Dobó SE 5 56.42

8 Budavári Ádám 1999 Haladás VSE 7 56.24

9 Percze Máté 1998 Vitalitás SE 9 51.18

10 Jagodics Kristóf 1999 Dobó SE 10 50.74

11 Horváth Tamás 1999 Haladás VSE 11 38.55

12 Holczbauer István 1999 VEDAC 12 29.80

Rajtszám A tl éta 1 2 3 4 5 6

Rába Dániel 76.55 - - - - -

Szentivánszky Péter 76.36 - - - - -

Varga Balázs 72.88 - - - - -

Móricz Roland 63.32 - - - - -

Budavári Dávid 58.80 - - - - -

Czeller Gábor Sándor 56.88 - - - - -

Antal Ármin 56.42 - - - - -

Budavári Ádám 56.24 - - - - -

Percze Máté 51.18 - - - - -

Jagodics Kristóf 50.74 - - - - -

Horváth Tamás 38.55 - - - - -

Holczbauer István 29.80 - - - - -



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-20	20:07:05

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

	 17:45 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 11 60.13

2 Horváth Leon 1999 Ikarus BSE 10 52.56

3 Esztergály Koppány 1998 Gödöllői EAC 9 51.44

4 Kurucz Dávid 1999 Szolnoki SC-SI 3 48.76

5 Bóta Ármin 1998 Egri Sportiskola SE 5 48.31

6 Szabó Bence 1998 UTE 7 46.51

7 Molnár Viktor 1999 MVSI 8 46.14

8 Somodi Gergő 1998 TDAK 6 45.78

9 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 1 40.18

10 Nagy Roland 1998 Egri Sportiskola SE 2 40.01

11 Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 4 38.06

Rajtszám A tl éta 1 2 3 4 5 6

Kovács Noel 60.13 - - - - -

Horváth Leon 52.56 - - - - -

Esztergály Koppány 51.44 - - - - -

Kurucz Dávid 48.76 - - - - -

Bóta Ármin 48.31 - - - - -

Szabó Bence 46.51 - - - - -

Molnár Viktor 46.14 - - - - -

Somodi Gergő 45.78 - - - - -

Tóth Zsombor 40.18 - - - - -

Nagy Roland 40.01 - - - - -

Linkecs Patrik 38.06 - - - - -



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-20	19:55:27

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Fiú 10,000 méter gyaloglás – Döntő

	 19:20 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 157 Tégi Marcell 1998 TSC-Geotech 1 57:57.20



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-20	19:35:00

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány 100 méter – A-B Döntő

A Döntő 	 17:20 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Csóti Jusztina 1998 Keszthely VDSE 4 12.11

2 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 5 12.34

3 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki SC-SI 3 12.55

4 Pazonyi Réka 1999 NYSC 8 12.76

5 Lengyel Anna 1999 Vasas 2 12.85

6 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 6 12.95

7 Tácsik Anna 1998 DSC-SI 1 13.09

8 Szép Viola Gréta 1998 PVSK 7 13.23

Szél: +0.5

B Döntő 	 17:20 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Gazdag Florina 1998 Bp. Honvéd SE 5 12.97

2 Fülöp Virág 1998 VEDAC 3 12.98

3 Kertész Csenge 1999 Vasas 2 13.30

4 Őry Boglárka 1998 Bp. Honvéd SE 4 13.31

5 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 1 13.36

6 Szekeres Szonja 1998 Vasas 6 13.41

7 Sipos Borbála 1999 KSI SE 7 13.54

8 Antal Izabella 1998 Szolnoki SC-SI 8 13.59

Szél: +0.3



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-20	19:34:44

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány 100 méter – Előfutam

1. Futam 	 15:30 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Csóti Jusztina 1998 Keszthely VDSE 5 12.22 Q

2 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 2 12.74 q

3 Szép Viola Gréta 1998 PVSK 3 12.96 q

4 Tácsik Anna 1998 DSC-SI 4 13.03 q

5 Kovács Dóra 1998 Szolnoki SC-SI 6 13.91

Szél: +0.5

2. Futam 	 15:30 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 3 12.33 Q

2 Őry Boglárka 1998 Bp. Honvéd SE 4 13.05 q

3 Sipos Borbála 1999 KSI SE 5 13.35 q

4 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 2 13.48 q

5 Nagy Alexandra 1999 Szolnoki SC-SI 6 13.89

Szél: +0.4

3. Futam 	 15:30 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki SC-SI 3 12.47 Q

2 Lengyel Anna 1999 Vasas 4 12.85 q

3 Szekeres Szonja 1998 Vasas 2 13.29 q

4 Kertész Csenge 1999 Vasas 5 13.32 q

Szél: -0.3

4. Futam 	 15:30 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Pazonyi Réka 1999 NYSC 2 12.97 Q

2 Gazdag Florina 1998 Bp. Honvéd SE 4 13.09 q

3 Fülöp Virág 1998 VEDAC 3 13.18 q

4 Antal Izabella 1998 Szolnoki SC-SI 5 13.66 q

Szél: -0.5



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-21	17:15:06

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány 200 méter – A-B Döntő

A Döntő 	 17:05 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Csóti Jusztina 1998 Keszthely VDSE 5 24.49

2 Renkó Evelin 1999 VEDAC 4 24.65

3 Szemjanyinov Paula Beatrix 1998 Gödöllői EAC 3 25.26

4 Veres Bernadett 1999 UTE 6 25.79

5 Lengyel Anna 1999 Vasas 1 25.85

Nagy Karolina 1999 SZVSE 2 DNS

Szél: +3.6

B Döntő 	 17:05 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 4 25.16

2 Együd Luca 1998 Eötvös DSE 5 25.83

3 Pazonyi Réka 1999 NYSC 3 25.92

4 Tácsik Anna 1998 DSC-SI 6 26.32

5 Rippel Rebeka 1998 Bp. Honvéd SE 2 26.44

6 Fekete Zsófia 1999 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 1 26.45

Szél: +3.7



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/2 2015-06-21	17:14:58

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány 200 méter – Előfutam

1. Futam 	 15:40 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 4 26.10 q

2 Fülöp Virág 1998 VEDAC 6 27.15

3 Szekeres Szonja 1998 Vasas 2 27.50

Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 3 DNS

Lór Anna 1999 KARC 5 DNS

Szél: +1.3

2. Futam 	 15:40 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Renkó Evelin 1999 VEDAC 4 25.17 q

2 Nagy Karolina 1999 SZVSE 6 26.00 q

3 Rippel Rebeka 1998 Bp. Honvéd SE 3 26.57 q

4 Tácsik Anna 1998 DSC-SI 5 26.74 q

5 Kriszt Katalin 1999 Gödöllői EAC 2 27.20

Szél: +1.8

3. Futam 	 15:40 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Csóti Jusztina 1998 Keszthely VDSE 4 25.40 q

2 Együd Luca 1998 Eötvös DSE 3 26.15 q

3 Fekete Zsófia 1999 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 5 26.84 q

4 Krasznai Anna 1999 ZALASZÁM-ZAC 2 27.10

5 Katona Kitti 1999 AC Bonyhád 6 29.00

Szél: +2.2

4. Futam 	 15:40 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Szemjanyinov Paula Beatrix 1998 Gödöllői EAC 4 25.47 q

2 Veres Bernadett 1999 UTE 3 26.08 q

3 Németh Nikolett 1998 BEAC 5 27.37

4 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 2 27.65

5 Sipos Borbála 1999 KSI SE 6 28.34

Szél: +1.6

5. Futam 	 15:40 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Lengyel Anna 1999 Vasas 4 26.06 q



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

2/2 2015-06-21	17:14:58

2 Pazonyi Réka 1999 NYSC 5 26.36 q

3 Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI 6 27.09

4 Kertész Csenge 1999 Vasas 3 27.51

Antal Izabella 1998 Szolnoki SC-SI 2 DNS

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

Szél: +1.4



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/2 2015-06-20	20:07:32

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány 400 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Renkó Evelin 1999 VEDAC 57.27 1

2 Budai Boglárka 1999 ARAK 57.49 1

3 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 57.56 1

4 Kis Zsófia 1998 KSI SE 58.38 1

5 Tóth Rebeka 1999 UTE 58.75 1

6 Együd Luca 1998 Eötvös DSE 59.47 2

7 Darabos Aliz 1999 ARAK 59.80 2

8 Kozma Bettina 1998 DSC-SI 60.04 1

9 Fekete Zsófia 1999 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 60.50 2

10 Rippel Rebeka 1998 Bp. Honvéd SE 60.92 2

11 Krasznai Anna 1999 ZALASZÁM-ZAC 61.17 2

12 Almási Fanni Kata 1999 UTE 61.63 3

13 Medvegy Noémi 1999 Ikarus BSE 62.59 3

14 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 62.95 2

15 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 64.07 3

16 Besenyei Loretta 1999 Ikarus BSE 64.86 3

17 Sipos Borbála 1999 KSI SE 68.35 3

18 Bérces Dóra 1998 Keszthely VDSE 71.53 3

1. Futam 	 18:00 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Renkó Evelin 1999 VEDAC 3 57.27

2 Budai Boglárka 1999 ARAK 2 57.49

3 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 4 57.56

4 Kis Zsófia 1998 KSI SE 5 58.38

5 Tóth Rebeka 1999 UTE 1 58.75

6 Kozma Bettina 1998 DSC-SI 6 60.04

2. Futam 	 18:00 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Együd Luca 1998 Eötvös DSE 3 59.47

2 Darabos Aliz 1999 ARAK 2 59.80

3 Fekete Zsófia 1999 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 4 60.50

4 Rippel Rebeka 1998 Bp. Honvéd SE 5 60.92



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

2/2 2015-06-20	20:07:32

5 Krasznai Anna 1999 ZALASZÁM-ZAC 6 61.17

6 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 1 62.95

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

3. Futam 	 18:00 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Almási Fanni Kata 1999 UTE 3 61.63

2 Medvegy Noémi 1999 Ikarus BSE 6 62.59

3 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 2 64.07

4 Besenyei Loretta 1999 Ikarus BSE 4 64.86

5 Sipos Borbála 1999 KSI SE 5 68.35

6 Bérces Dóra 1998 Keszthely VDSE 1 71.53



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/2 2015-06-21	17:05:06

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány 800 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 133 Budai Boglárka 1999 ARAK 2:12.86 1

2 149 Tóth Lili Anna 1998 DOVASE 2:14.52 1

3 151 Gárdos Piroska 1999 Keszthely VDSE 2:15.31 1

4 129 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 2:15.49 1

5 139 Kozma Bettina 1998 DSC-SI 2:21.86 1

6 154 Zahorán Adrienn 1998 Békéscsabai AC 2:23.58 1

7 130 Bócz Patricia 1998 Bp. Honvéd SE 2:26.99 2

8 105 Mátó Gréta 1999 ARAK 2:29.33 2

9 103 Darabos Aliz 1999 ARAK 2:29.65 1

10 125 Németh Eszter 1999 Gödöllői EAC 2:30.71 2

11 131 Ragó Nikolett 1998 ARAK 2:31.33 1

12 145 Tonács Dóra 1999 DOVASE 2:32.79 2

13 160 Maróti Katalin Ágnes 1999 KSI SE 2:34.43 2

14 143 Besenyei Ágota 1999 DOVASE 2:36.67 2

15 147 Sipos Zsófia 1999 DOVASE 2:53.69 2

1. Futam 	 16:30 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 133 Budai Boglárka 1999 ARAK 1 2:12.86

2 149 Tóth Lili Anna 1998 DOVASE 6 2:14.52

3 151 Gárdos Piroska 1999 Keszthely VDSE 4 2:15.31

4 129 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 5-1 2:15.49

5 139 Kozma Bettina 1998 DSC-SI 5-2 2:21.86

6 154 Zahorán Adrienn 1998 Békéscsabai AC 3-2 2:23.58

7 103 Darabos Aliz 1999 ARAK 2 2:29.65

8 131 Ragó Nikolett 1998 ARAK 3-1 2:31.33

2. Futam 	 16:30 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 130 Bócz Patricia 1998 Bp. Honvéd SE 6 2:26.99

2 105 Mátó Gréta 1999 ARAK 5 2:29.33

3 125 Németh Eszter 1999 Gödöllői EAC 4 2:30.71

4 145 Tonács Dóra 1999 DOVASE 3-1 2:32.79

5 160 Maróti Katalin Ágnes 1999 KSI SE 1 2:34.43



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

2/2 2015-06-21	17:05:06

6 143 Besenyei Ágota 1999 DOVASE 3-2 2:36.67

7 147 Sipos Zsófia 1999 DOVASE 2 2:53.69

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-21	18:22:47

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány 1500 méter – Időfutam

	 16:20 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 118 Pavuk Tíra 1999 Békéscsabai AC 7 4:35.60

2 127 Finta Sára Katalin 1999 Ikarus BSE 6 4:38.40

3 151 Gárdos Piroska 1999 Keszthely VDSE 2 4:51.19

4 120 Hir Csenge Karola 1999 ZALASZÁM-ZAC 1 4:57.95

5 161 Gál Fanni 1999 Soproni AC 3 5:00.90

6 117 Mátó Gréta 1999 ARAK 4 5:15.54

7 200 Tonács Dóra 1999 DOVASE 5 5:18.07

8 114 Szalai Anett 1998 POSTÁS SE 8 5:24.35



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-21	17:45:52

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány 3000 méter – Döntő

Döntő 	 17:25 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 158 Pavuk Tíra 1999 Békéscsabai AC 3 10:01.21

2 216 Máté Anna 1999 Kaposvári AC 12 10:08.01

3 208 Mógor Boglárka 1999 UTE 2 10:19.61

4 212 Finta Sára Katalin 1999 Ikarus BSE 1 10:26.14

5 120 Hir Csenge Karola 1999 ZALASZÁM-ZAC 4 10:41.10

6 161 Gál Fanni 1999 Soproni AC 7 11:06.86

7 144 Megyeri Krisztina 1998 GYAC 8 11:09.06

8 220 Vékony Vanda 1999 Budaörsi DSE 5 11:26.42

9 114 Szalai Anett 1998 POSTÁS SE 10 11:45.57

10 132 Dimanopulosz Daphne 1999 Bp. Honvéd SE 6 12:03.19

11 134 Komoróczy Laura Petronella 1999 Bp. Honvéd SE 9 12:14.76

12 165 Gál Petra 1999 Soproni AC 11 12:16.96



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-20	18:03:28

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány 100 méter gát (0.76/8.50) – Döntő

	 16:50 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 5 13.92

2 Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI 6 14.44

3 Lór Anna 1999 KARC 2 14.68

4 Szemjanyinov Paula Beatrix 1998 Gödöllői EAC 4 14.81

5 Veres Bernadett 1999 UTE 3 14.99

6 Tácsik Anna 1998 DSC-SI 8 15.04

7 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 7 15.31

8 Keresztes Réka 1998 AC Bonyhád 1 15.88

Szél: +1.2



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-20	18:03:03

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány 100 méter gát (0.76/8.50) – Előfutam

1. Futam 	 15:00 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 5 14.61 Q

2 Szemjanyinov Paula Beatrix 1998 Gödöllői EAC 3 15.00 Q

3 Veres Bernadett 1999 UTE 7 15.20 q

4 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 6 15.22 q

5 Kerék Kata 1999 ARAK 4 16.88

6 Thardi-Veress Zsófia 1999 ARAK 8 17.03

Szél: -1.4

2. Futam 	 15:00 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Szél Eredmény

1 Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI 4 15.06 Q

2 Lór Anna 1999 KARC 7 15.30 Q

3 Tácsik Anna 1998 DSC-SI 5 15.41 q

4 Keresztes Réka 1998 AC Bonyhád 3 16.41 q

5 Petik Sára 1999 Csepeli DAC 6 16.61

Szél: -0.5



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-21	18:28:49

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány 400 méter gát – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Kis Zsófia 1998 KSI SE 1:02.37 1

2 Tóth Rebeka 1999 UTE 1:04.49 1

3 Németh Nikolett 1998 BEAC 1:06.56 1

4 Almási Fanni Kata 1999 UTE 1:07.10 1

5 Besszer Rebeka 1998 ARAK 1:07.22 2

6 Konkoly Virág 1998 SZVSE 1:08.79 1

7 Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 1:09.40 2

8 Horváth Loretta 1998 Haladás VSE 1:15.90 2

Keresztes Réka 1998 AC Bonyhád DNF 2

1. Futam 	 15:00 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kis Zsófia 1998 KSI SE 4 1:02.37

2 Tóth Rebeka 1999 UTE 3 1:04.49

3 Németh Nikolett 1998 BEAC 6 1:06.56

4 Almási Fanni Kata 1999 UTE 2 1:07.10

5 Konkoly Virág 1998 SZVSE 5 1:08.79

2. Futam 	 15:00 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Besszer Rebeka 1998 ARAK 4 1:07.22

2 Ludányi Virág 1999 Ikarus BSE 5 1:09.40

3 Horváth Loretta 1998 Haladás VSE 2 1:15.90

Keresztes Réka 1998 AC Bonyhád 3 DNF



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-20	20:07:53

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány 2000 méter akadály – Döntő

	 18:15 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 202 Tóth Lili Anna 1998 DOVASE 5 6:40.67

2 208 Mógor Boglárka 1999 UTE 4 7:11.77

3 116 Ragó Nikolett 1998 ARAK 1 7:36.36

4 204 Besenyei Ágota 1999 DOVASE 2 8:30.03

5 125 Németh Eszter 1999 Gödöllői EAC 3 8:38.81



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-20	18:03:47

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány Magasugrás – Döntő

Döntő 	 15:00 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 10 1.77

2 Fekete Fédra 1998 Reménység Vác 13 1.74

3 Kriszt Katalin 1999 Gödöllői EAC 6 1.71

4 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 11 1.59

5 Mógor Zsófia 1999 VEDAC 5 1.59

6 Kardos Orsolya 1999 Vasas 3 1.55

7 Katona Kitti 1999 AC Bonyhád 4 1.55

8 Kovács Emma 1998 Gödöllői EAC 9 1.55

9 Keresztes Réka 1998 AC Bonyhád 7 1.50

10 van Doremalen Dóra 1999 FTC 12 1.50

11 Milus Petra 1999 Szolnoki SC-SI 1 1.45

12 Petik Sára 1999 Csepeli DAC 2 1.40

13 Láng Gabriella 1999 Albertirsai SE 8 1.35

Rajtszám A tl éta 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.63 1.67 1.71 1.74 1.77 1.80

Renner Luca - - - - - o o o xo o xxo xxx

Fekete Fédra - - - - o o o o o xxo xxx

Kriszt Katalin - - - o o o o o xo xxx

Gyurka Borbála - - o o o o xxx

Mógor Zsófia - - o o o xxo xxx

Kardos Orsolya - - - o o xxx

Katona Kitti o o o o xo xxx

Kovács Emma - - - xo xo xxx

Keresztes Réka - o xxo o xxx

van Doremalen Dóra - - xxo xo xxx

Milus Petra - xo o -

Petik Sára - xxo xxx

Láng Gabriella o xxx



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/1 2015-06-20	18:02:36

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány Rúdugrás – Döntő

"B" pálya 	 14:00 	 1. nap – 2015- 06- 19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kovács Zsófia Sára 1998 Bp. Honvéd SE 5 3.30

2 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 3 3.10

3 Schvara Anna 1999 AC Bonyhád 4 3.00

4 Kriszt Annamária 1999 Gödöllői EAC 1 2.90

5 Őry Boglárka 1998 Bp. Honvéd SE 2 2.90

Rajtszám A tl éta 2.00 2.20 2.40 2.55 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

Kovács Zsófia Sára - - - - - - - o - xxo xo xxx

Klekner Hanga Csenge - - - - - o o xo xo xxx

Schvara Anna - - - - xo xxo xxo o xxx

Kriszt Annamária - - - o o - o xxx

Őry Boglárka - - o o o o xxo xxx



Magyarország 2015. évi Ifjúsági Egyéni Bajnoksága

Zalaegerszeg,	Székesfehérvár
2015-06-19–2015-06-21

1/2 2015-06-21	17:02:57

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány Távolugrás – Döntő

	 14:45 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki SC-SI 13 +2.2 5.74

2 Varga Nikolett 1998 Haladás VSE 6 +5.4 5.57

3 Lesti Diana 1998 KARC 5 +0.7 5.57

4 Veres Bernadett 1999 UTE 4 +2.0 5.35

5 Soltész Gréta 1998 Ócsa SE 19 +1.4 5.35

6 Kovács Emma 1998 Gödöllői EAC 2 +2.6 5.28

7 Gazdag Florina 1998 Bp. Honvéd SE 8 +1.2 5.13

8 Dankó Anna 1998 Dunakeszi VSE 11 +1.2 5.01

9 Széki Petra Diána 1999 NYSC 3 +3.5 4.99

10 Nagy Alexandra 1999 Szolnoki SC-SI 16 +1.4 4.99

11 Szanyi Dorottya 1999 PVSK 7 +2.9 4.90

12 Kerék Kata 1999 ARAK 12 +2.2 4.86

13 Filyó Fanni 1998 Szolnoki SC-SI 18 +1.7 4.74

14 Kovács Dóra 1998 Szolnoki SC-SI 15 +1.9 4.71

15 Antal Izabella 1998 Szolnoki SC-SI 14 +1.6 4.65

16 Milus Petra 1999 Szolnoki SC-SI 17 +2.2 4.47

17 Szigeti Beatrix 1999 VEDAC 20 +1.5 4.04

Őry Boglárka 1998 Bp. Honvéd SE 9 NM

Farkas Petra Beáta 1999 UTE 10 NM

Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 1 DNS

Rajtszám A tl éta 1 2 3 4 5 6

Hajdú Lotti 5.62 (+1.7) 5.68 (+2.4) 5.51 (+1.7) 5.74 (+2.2) x (+2.0) 5.57 (+0.8)

Varga Nikolett 5.51 (+1.7) 5.57 (+5.4) 5.43 (+1.6) 5.49 (+2.8) x (+0.8) 5.33 (+1.0)

Lesti Diana 5.57 (+0.7) x (+2.7) 5.47 (+3.3) x (+1.8) x (+1.7) x (+2.2)

Veres Bernadett 5.21 (+0.7) 5.26 (+3.1) 5.35 (+2.0) 4.89 (+2.6) 5.08 (+0.6) -

Soltész Gréta 5.00 (+1.5) 4.95 (+3.6) x (+1.9) 5.25 (+1.6) 5.03 (+2.0) 5.35 (+1.4)

Kovács Emma 5.04 (+1.1) 5.28 (+2.6) 5.22 (+2.9) 5.17 (+2.5) - -

Gazdag Florina 5.04 (+1.5) x (+1.8) 5.13 (+1.2) 5.10 (+1.4) x (+2.3) x (+1.4)

Dankó Anna 5.01 (+1.2) x (+3.1) x (+2.6) x (+1.5) 4.84 (+1.9) x (+2.0)

Széki Petra Diána 3.45 (+0.5) 4.78 (+2.7) 4.99 (+3.5)

Nagy Alexandra 4.99 (+1.4) 4.74 (+1.7) 4.77 (+2.0)

Szanyi Dorottya 4.35 (+0.3) 4.82 (+4.0) 4.90 (+2.9)

Kerék Kata 4.78 (+2.1) 4.86 (+2.2) 4.82 (+2.5)

Filyó Fanni x (+1.6) 4.66 (+3.5) 4.74 (+1.7)

Kovács Dóra 4.65 (+1.1) 4.65 (+2.1) 4.71 (+1.9)

Antal Izabella 4.42 (+0.9) 4.15 (+3.3) 4.65 (+1.6)

Milus Petra 4.36 (+1.3) 4.47 (+2.2) 4.47 (+4.0)

Szigeti Beatrix 3.87 (+1.3) x (+3.5) 4.04 (+1.5)

Őry Boglárka x (+1.4) x (+2.4) x (+1.3)

Farkas Petra Beáta x (+1.5) - -
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Renner Luca - - - - - -

Rajtszám A tl éta 1 2 3 4 5 6
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1/1 2015-06-20	20:06:25

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány Hármasugrás – Döntő

	 17:30 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Lesti Diana 1998 KARC 12 +0.7 12.21

2 Csóti Jusztina 1998 Keszthely VDSE 10 +0.5 12.11

3 Filyó Fanni 1998 Szolnoki SC-SI 11 +0.8 11.36

4 Tarnóczy Virág 1998 KARC 8 +0.3 11.02

5 Uzsoki Virág 1998 Mezőtúr SSE 9 +0.2 10.95

6 Varga Fanni 1998 KARC 7 +0.6 10.70

7 Kerék Kata 1999 ARAK 1 +0.7 10.37

8 Szanyi Dorottya 1999 PVSK 5 +0.1 10.26

9 Széki Petra Diána 1999 NYSC 3 +0.4 10.03

10 Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club 2 +0.5 9.97

Dankó Anna 1998 Dunakeszi VSE 6 NM

Prekli Dalma 1999 UTE 4 NM

Rajtszám A tl éta 1 2 3 4 5 6

Lesti Diana x (+1.1) x (0.0) 10.78 (+0.8) 12.19 (+0.6) x (+1.4) 12.21 (+0.7)

Csóti Jusztina 11.64 (+1.2) 12.11 (+0.5) 11.42 (+0.8) - 11.79 (+0.2) 12.05 (+0.2)

Filyó Fanni 11.12 (+0.9) 10.23 (+0.6) x (+0.8) 9.38 (+0.3) 11.36 (+0.8) 11.27 (+0.6)

Tarnóczy Virág 10.72 (+0.6) 11.02 (+0.3) 10.79 (+0.8) 10.79 (+0.2) 10.88 (+0.9) 10.81 (+2.1)

Uzsoki Virág 10.90 (0.0) x (+0.4) 10.94 (+0.5) x (+0.8) x (+1.8) 10.95 (+0.2)

Varga Fanni 10.70 (+0.6) x (+0.2) 10.60 (+0.9) 10.46 (+0.2) x (+0.5) x (+0.7)

Kerék Kata 9.97 (+0.5) 9.84 (+0.5) 10.28 (+0.6) 9.78 (+0.6) 10.37 (+0.7) 10.27 (+0.7)

Szanyi Dorottya x (+0.2) x (+0.1) 10.26 (+0.1) 9.82 (+1.0) 9.98 (+1.0) 10.16 (+0.3)

Széki Petra Diána x (+0.7) 9.77 (+0.3) 10.03 (+0.4)

Fábián Eszter 9.97 (+0.5) 9.97 (+1.0) x (+0.4)

Dankó Anna x (+0.6) x (+0.5) x (+0.4)

Prekli Dalma x (+0.6) x (+0.2) x (+0.4)
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IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

	 15:00 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 6 15.70

2 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 12 14.36

3 Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC 8 13.15

4  KATOS BOGLÁRKA 1999 Mohácsi TE 4 12.58

5 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 15 12.50

6 Pinhasov Rahel 1998 NYSC 17 12.28

7 Faragó Dominika 1999 DSC-SI 13 12.03

8 Kiss Virág 1998 Gödöllői EAC 2 11.80

9 Széki Petra Diána 1999 NYSC 16 11.47

10 Kovács Emma 1998 Gödöllői EAC 7 11.45

11 Zimonyi Fanni 1998 Reménység Vác 3 11.09

12 Milus Petra 1999 Szolnoki SC-SI 5 11.06

13 Bóbis Dorina 1999 Reménység Vác 9 10.81

14 Fézler Krisztina 1999 UTE 1 10.65

15 Király Liliána 1999 ZALASZÁM-ZAC 11 10.55

16 Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club 10 10.40

17 Kontra Margit 1998 AC Bonyhád 14 10.36

Rajtszám A tl éta 1 2 3 4 5 6

Veiland Violetta 14.35 15.08 x x 15.70 x

Monoki Katalin 13.72 13.45 13.40 x 14.33 14.36

Takács Dóra 12.62 x 12.85 12.93 13.15 13.14

 KATOS BOGLÁRKA 11.63 11.61 11.78 11.54 12.58 11.85

Kareczki Réka 12.50 12.29 11.94 11.90 12.32 11.89

Pinhasov Rahel 11.52 11.47 11.73 11.97 x 12.28

Faragó Dominika 12.03 11.81 11.73 x x x

Kiss Virág 11.13 11.80 9.87 10.83 11.10 11.17

Széki Petra Diána 11.47 11.31 11.35

Kovács Emma 11.28 11.13 11.45

Zimonyi Fanni 11.09 10.83 10.43

Milus Petra 10.63 10.23 11.06

Bóbis Dorina 9.83 9.23 10.81

Fézler Krisztina 8.73 10.65 10.08

Király Liliána 9.14 10.55 10.22

Fábián Eszter 9.51 10.40 10.17

Kontra Margit 8.83 10.36 9.52
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IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány Diszkoszvetés – Döntő

	 16:00 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kálmán Alexandra 1998 VEDAC 16 45.44

2 Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC 15 42.26

3 Kovács Noémi Zsuzsann 1999 NYSC 14 38.67

4 Kontra Margit 1998 AC Bonyhád 13 38.50

5 Varga Barbara 1998 Dobó SE 12 36.05

6 Pinhasov Rahel 1998 NYSC 9 35.33

7 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 11 34.02

8 Németh Eszter 1998 Dobó SE 8 33.96

9 Nédó Georgina 1999 Szolnoki SC-SI 5 30.95

10 Ódor Vivien 1998 Vitalitás SE 6 28.55

11 Nagy Ágnes 1999 HÓDIÁK 7 28.21

12 Sólyom Gréta 1999 Ikarus BSE 2 28.17

13 Pallos Réka 1999 Ikarus BSE 3 26.81

14 Király Liliána 1999 ZALASZÁM-ZAC 1 22.95

Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 10 DNS

Horváth Sára 1999 ZALASZÁM-ZAC 4 NM

Rajtszám A tl éta 1 2 3 4 5 6

Kálmán Alexandra 45.44 - - - - -

Takács Dóra 42.26 - - - - -

Kovács Noémi Zsuzsann 38.67 - - - - -

Kontra Margit 38.50 - - - - -

Varga Barbara 36.05 - - - - -

Pinhasov Rahel 35.33 - - - - -

Veiland Violetta 34.02 - - - - -

Németh Eszter 33.96 - - - - -

Nédó Georgina 30.95 - - - - -

Ódor Vivien 28.55 - - - - -

Nagy Ágnes 28.21 - - - - -

Sólyom Gréta 28.17 - - - - -

Pallos Réka 26.81 - - - - -

Király Liliána 22.95 - - - - -

Monoki Katalin

Horváth Sára x - - - - -
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IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

	 13:00 	 3. nap – 2015- 06- 21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Németh Eszter 1998 Dobó SE 7 58.79

2 Varga Barbara 1998 Dobó SE 6 57.16

3 Csébi Fruzsina 1999 Pápai SE 2 56.32

4 Ódor Vivien 1998 Vitalitás SE 8 47.60

5 Milfai Viktória 1999 Dobó SE 1 39.36

6 Csáky Janka 1999 KARC 4 38.87

7 Csalló Alexa 1998 Ikarus BSE 5 38.64

8 Kékesi Regina Éva 1998 Vitalitás SE 3 36.05

Rajtszám A tl éta 1 2 3 4 5 6

Németh Eszter 58.79 - - - - -

Varga Barbara 57.16 - - - - -

Csébi Fruzsina 56.32 - - - - -

Ódor Vivien 47.60 - - - - -

Milfai Viktória 39.36 - - - - -

Csáky Janka 38.87 - - - - -

Csalló Alexa 38.64 - - - - -

Kékesi Regina Éva 36.05 - - - - -
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IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

	 19:15 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Máté Fanni Szabina 1999 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 12 46.05

2 Tremmel Barbara 1998 UTE 15 44.94

3 Papp Zsófia 1998 AC Bonyhád 10 43.20

4 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 4 41.42

5 Tóth Laura 1999 Egri Sportiskola SE 13 36.77

6 Lór Anna 1999 KARC 9 34.97

7 Papp Margaréta 1998 Soproni AC 8 34.52

8 Györe Fanni 1998 Gödöllői EAC 7 33.51

9 Kiss Virág 1998 Gödöllői EAC 11 31.86

10 Pusztai Petra 1999 Szekszárdi AKSE / SZAK SE 14 31.28

11 Turzó Dorina 1999 Csepeli DAC 2 30.40

12 Dömsödi Alexandra 1999 Szolnoki SC-SI 5 29.76

13 Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club 3 29.14

14 Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki SC-SI 1 28.98

15 Bóbis Dorina 1999 Reménység Vác 6 28.49

Rajtszám A tl éta 1 2 3 4 5 6

Máté Fanni Szabina 46.05 - - - - -

Tremmel Barbara 44.94 - - - - -

Papp Zsófia 43.20 - - - - -

Kareczki Réka 41.42 - - - - -

Tóth Laura 36.77 - - - - -

Lór Anna 34.97 - - - - -

Papp Margaréta 34.52 - - - - -

Györe Fanni 33.51 - - - - -

Kiss Virág 31.86 - - - - -

Pusztai Petra 31.28 - - - - -

Turzó Dorina 30.40 - - - - -

Dömsödi Alexandra 29.76 - - - - -

Fábián Eszter 29.14 - - - - -

Knipfer Zsófia 28.98 - - - - -

Bóbis Dorina 28.49 - - - - -
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IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Leány 5000 méter gyaloglás – Döntő

Döntő 	 18:45 	 2. nap – 2015- 06- 20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 108 Dimanopulosz Daphne 1999 Bp. Honvéd SE 1 25:53.58

2 106 Bócz Patricia 1998 Bp. Honvéd SE 6 26:32.06

3 148 Richter Dóra 1998 BEAC 2 26:48.98

4 110 Komoróczy Laura Petronella 1999 Bp. Honvéd SE 5 26:59.92

5 107 Tatay Kata Tünde 1999 Bp. Honvéd SE 4 30:35.92

6 167 Kiss Debóra Nikolett 1999 MVSI 3 31:49.65


